
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/289/17 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/206/2000 Rady Gminy Tarczyn z dnia 

22 listopada 2000 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIV/206/2000 Rady Gminy Tarczyn z dnia 22 listopada 2000 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w ten sposób, że z załącznika nr 2 „Wykaz dróg” 

z pozycji 286 skreśla się drogę położoną w miejscowości Tarczyn stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 

nr 309/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 1242


		2017-02-09T13:41:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




